
UCHWAŁA NR XXII.259.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r 
poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo 
uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok o kwotę, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XV.164.2019 z dnia 18 grudnia 

2019 roku ws uchwalenia budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały - zmiana 

klasyfikacji. 

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XV.164.2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku ws 

uchwalenia budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały (Zw. w rozdz. 75412 o  kwotę 

1530,00 zł i w rozdz. 90095 o kwotę 25 000,00 zł,  zmniejszono  w rozdz. 85154   o kwotę 20 000,00 zł). Budżet 

po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

Dochody 65 583 747,36 zł 

W tym: dochody bieżące                    58 768 416,91 zł 
             dochody majątkowe                 6 815 330,45 zł 
Wydatki 77 126 941,04 zł 

W tym: wydatki bieżące                     58 292 909,52 zł 
             Wydatki majątkowe               18 834 031,52 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów, 
ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna
Centrum Projektów Polska Cyfrowa

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych

GMINA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

GMINA

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII.259.2020 

Rady Gminy Darłowo 
z dnia 15 lipca 2020 roku

Rozdział Zmiana

54 998,00   
75077 54 998,00   

46 748,30   

46 748,30   

8 249,70   

8 249,70   

-0,50   

75814 -0,50   

-0,50   

-0,50   

79 637,00   

92109 79 637,00   

49 637,00   

Razem: 134 634,50   

49 637,00   

30 000,00   

30 000,00   

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne
4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Centrum Projektów Polska Cyfrowa
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2  
do Uchwały   Nr XXII.259.2020

Rady Gminy Darłowo  
z dnia 15 lipca 2020 r

Rozdział Zmiana

59 636,50   

01008 59 636,50   
59 636,50   
59 636,50   

-188 000,00   

60016 -198 000,00   
-198 000,00   
-198 000,00   

60095 10 000,00   
-15 000,00   
-15 000,00   
25 000,00   
25 000,00   

20 000,00   

70005 20 000,00   
20 000,00   
20 000,00   

54 998,00   

75077 54 998,00   
46 748,30   
46 748,30   
8 249,70   
8 249,70   

-20 000,00   

-20 000,00   
75412 1 530,00   

1 530,00   

1 530,00   

75410 20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   
75411 -20 000,00   

1 530,00   

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

-15 561,24   

80101 -226 653,05   
-171 500,00   
-70 000,00   

-101 500,00   
-42 647,85   
-25 000,00   
-17 647,85   

-12 505,20   

-10 000,00   
-2 505,20   

80103 -27 891,60   
-27 004,36   
-22 704,36   
-4 300,00   

-740,00   
-740,00   

-147,24   

-147,24   

13 773,36   
17 647,85   

4 478,20   

1 973,00   

80149 238 983,41   

193 084,00   
91 584,00   

101 500,00   
31 421,21   

2 505,20   
9 000,00   
9 000,00   
1 000,00   
1 000,00   

0,00   

85154 0,00   

-20 000,00   

-20 000,00   
20 000,00   
20 000,00   

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych
URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

15 561,24   

85404 15 561,24   
13 152,00   
8 852,00   
4 300,00   
2 071,00   
1 331,00   

740,00   

338,24   

191,00   
147,24   

125 000,00   

90001 30 000,00   
30 000,00   

25 000,00   

25 000,00   

52 700,00   

92109 53 230,46   

30 000,00   
90015 70 000,00   

70 000,00   
70 000,00   

90095 25 000,00   

-15 000,00   
-15 000,00   
68 230,46   
68 230,46   

92120 3 200,00   
3 200,00   
3 200,00   

92195 -3 730,46   
-1 230,46   
-1 230,46   

-6 230,00   
15 000,00   
15 000,00   

Razem: 134 634,50   

-2 500,00   
-2 500,00   

8 770,00   

92695 8 770,00   
-6 230,00   

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 3



 
 

 
     Załącznik Nr 3  
     do Uchwały Nr XXII.259.2020 

     
Rady Gminy 
Darłowo  

     
z dnia 15 lipca 
2020 roku  

 

 
 
WYKONANIE DOTACJI  celowych UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DARŁOWO   

 NA FUNDUSZ WSPARCIA NA 2020 ROK    
        

L.p. Dział Rozdział &  Nazwa  podmiotu Plan Wykonanie  
1 2 3 4 5 6 7  

2 754 75410 6170 
Komendy Wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 20 000,00    20 000,00     

            OGÓŁEM 20 000,00    20 000,00     
        
        
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
XXII.259.2020 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 15 lipca 2020 r 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

    w złotych 
L
p
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 10 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 20 000,00    
2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 266 285,00    

3 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 340 000,00    

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 45 000,00    
Ogółem: 671 285,00    

     
 

 
 
 
 

Id: 71D23B25-DC96-4007-AD34-0B41AE4CAFA8. Podpisany Strona 1


	Page1
	Page1

		2020-08-03T13:57:53+0200
	Grzegorz Hejno




